                                                                                                Projekt                                                                                                    
UCHWAŁA  NR …..
RADY GMINY GOSTYCYN

z dnia  
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na 2017 rok.
   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U z 2016 r. poz. 446 ) oraz art.211, art. 212 ,214,215,217,222,235-237, art.239,art.258 ust.1 pkt1 art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U z 2016 r. poz. 1870)
Rada Gminy

uchwala, co następuje:
 §1   1. W uchwale  Rady Gminy Gostycyn Nr XXVI/175/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2017 zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 8/2017 z dnia 31.01.2017 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  13/2017  z dnia 15.02.2017 r., Uchwałą RG Nr XXVII/181/2017 z dnia 23.02.2017r. Zarządzeniem Wójta
 Gminy Nr 17/2017 z dnia 28.02.2017 r., Uchwała RG Nr XXVIII/189/2017 z dnia 30.03.2017 r., Zarządzeniem Wójta Nr 28/2017 z dnia 31.03.2017 r.
 wprowadza się następujące zmiany:
      a) sumę dochodów w kwocie  21 124 490,37 zł  zwiększa się o kwotę 103 390,50 zł
          po zmianie plan dochodów wynosi  21 227 880,87 zł
          z tego : dochody majątkowe                  213 638,00 zł
                     dochody bieżące                    21 014 242,87 zł
         zgodnie z załącznikiem nr 1.
     b) suma wydatków w kwocie  21 124 490,37 zł  zwiększa  się  o kwotę  103 390,50 zł
         po zmianie plan wydatków wynosi  21 227 880,87 zł
         z tego: wydatki majątkowe                 1 121 538,33 zł
                    wydatki bieżące                     20 106 342,54 zł w tym:
a) wynagrodzenia i pochodne  7 194 413,99
b) dotacje  1 103 244,00
c) obsługa długu publicznego 180 000,00

         zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 2 Planowane dotacje udzielone z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4 Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w
      Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego  oraz na tablicy
      ogłoszeń Urzędu Gminy.
                                            Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy ….
                                            z dnia ……
 W planowanych dochodach Gminy na 2017r. wprowadzono następujące zmiany:    
Dział  754 rozdz. 75412 
Wprowadzono dochody z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie w wysokości 5 350,50 zł.                    
Dział 756 rozdz. 75616
Zwiększono planowane wpływy z podatku od spadków i darowizn w wysokości 4 198,00 zł,                       od czynności cywilnoprawnych w wysokości 10 000,00 zł, z tytułu wpływów za zajęcia pasa drogowego oraz opłaty planistycznej 41 372,00 zł.
Dział 756 rozdz. 75621
Zwiększono planowane dochody z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 4 430,00 zł.
Dział 900 rozdz. 90002
Zmieniono planowaną klasyfikacje budżetową dot. zwrotów kosztów upomnień oraz wprowadzono

środki z WFOŚ i GW z przeznaczeniem na demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest w wysokości 48 622,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80104, 80148

Zmniejszono planowane dochody z tytułu opłat za przedszkole oraz za wyżywienie w przedszkolu

w wysokości 21 000,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85295
Wprowadzono do planowanych dochodów dotację z przeznaczeniem na zapewnienie funkcjonowania „Dziennego Domu Senior-WIGOR” w wysokości 59 040,00 zł.
Zmiany w planie wydatków.
Dział  600 rozdz. 60016
Zwiększono planowaną dotację dla Starostwa Powiatowego w Tucholi z przeznaczeniem na remont drogi Gostycyn-Wielki Mędromierz w wysokości 50 000,00 zł.
Dział 754 rozdz. 75412 
Zwiększono planowane wydatki na usługi w wysokości 5 350,50 zł.
Dział 801 rozdz. 80104,80148
Zmniejszono planowane wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenie społeczne, FP oraz na zakup żywności.
Dział 852 rozdz. 85295
Zwiększono planowane wydatki z otrzymanej dotacji na funkcjonowanie Dziennego Domu Pobytu 

Senior-WIGOR w wysokości 59 040,00 zł.
